
 

Talantu konkursa „Esi brīvs un radošs” 

NOLIKUMS 

1. NORISES LAIKS UN VIETA: 

No 07.02 līdz 20.02. Konkurss notiks digitālā vidē  - Salienas kultūras nama Facebook portālā 

 

2. KONKURSA ORGANIZĒTĀJS: 

Salienas pagasta pārvalde 

 

3. KONKURSA MĒRĶIS:  

- Talantu konkursa mērķis ir atrast talantīgus un atraktīvus bērnus un jauniešus, motivēt 

attīstīt savus talantus un veicināt radošo izaugsmi. 

 

4. Konkursa kategorijas: 

– Dziedāšana (individuāli vai grupā ar fonogrammu vai pašiem veidojot muzikālo 

pavadījumu vai acapella) – jāatsūta video; 

– Dejošana (individuāli, pārī, grupā) -  jāatsūta video; 

– Skatuves runas māksla (pēc saviem ieskatiem izvēlēts prozas vai dzejas darbs, vai arī 

paša sacerēts literārs darbs)  - jāatsūta video; 

– Rokdarbi (brīvā tehnika: adīšana, izšūšana, koka iededzināšana, pērļošana u.c. ) - 

jāatsūta video vai foto; 

– Fotomāksla (fotostāsts vai video sižets (stāsts kurš tiek atspoguļots ar fotogrāfijas vai 

video palidzību) )  - jāatsūta video vai foto. 

Priekšnesumam nepieciešamo īpašo inventāru dalībnieks sagādā pats (fonogramma, mūzikas 

instrumenti,  utt.). 

 

5. NOTEIKUMI: 

– Talantu konkursā piedalās bērni un jaunieši no 7 līdz 18 gadiem. 

– Dalībniekam jāaizpilda dalībnieka anketa (pielikumā) 

– Darbi un dalībnieka anketa iesniedzami elektroniski līdz 2022. gada 20. februārīim , uz e-

pastu: salienakonkurss@inbox.lv ar norādi „talantu konkurss”; 

– Priekšnesumam paredzētais laiks nepārsniedz 5 minūtes. 

– Dalībnieka priekšnesums nedrīkst apdraudēt savu un apkārtējo cilvēku drošību un  

veselību.  



– Viens dalībnieks drīkst piedalīties ne vairāk kā vienā priekšnesumā un pretendēt ne 

vairāk kā uz vienu nomināciju. 

Konkursa „Esi brīvs un radošs” uzvarētājiem un dalībniekiem tiks pasniegtas pārsteiguma 

balvas. 

 

6. KONKURSA NORISE:  

– No 07.02 līdz 20.02. jāiesūta video vai foto, kurā tiks demonstrēti Jūsu talanti.  

– 22.februārī atsūtītie video un foto tiks publicēti Salienas kultūras nama Facebook 

portālā, kurus izvērtēs kompetenta žūrija. 

– 24.februārī Salienas pagasta pārvaldes mājās lapā un Salienas kultūras nama Facebook 

portālā tiks pasludināti konkursa „Esi brīvs un radošs” uzvarētāji. 

– Līdz 25.februārīm konkursa organizatori sazināsies ar uzvarētājiem telefoniski vai e-

pastā. 

 

7. PRIEKŠNESUMU VĒRTĒŠANA: 

– Konkursa dalībniekus vērtēs kompetenta žūrija piecu cilvēku sastāvā.  

– Priekšnesumi tiek vērtēti 5 punktu sistēmā katrā no četriem vērtēšanas kritērijiem:  

1 – apmierinoši, 2 – viduvēji, 3 – labi, 4 – ļoti labi, 5 – izcili. 

  

8. VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJI: 

• Izpildījuma mākslinieciskā kvalitāte atbilstoši kategorijai (1-5);  

• Novitāte un radošums (1-5);  

• Priekšnesuma atbilstība izpildītāju vecumam (1-5);  

• Kopējais skatuviskais tēls (atraktivitāte, dabiskums, tērps) (1-5).  

   

 

9. KONKURSA NOSACĪJUMI 

 

– Pieteikuma anketas aizpildīšana tiek uzskatīta par apliecinājumu sniegtās informācijas 

patiesumam un tam, ka dalībnieks piekrīt šī nolikuma nosacījumiem. 

– Konkursa rīkotājiem ir tiesības veikt izpildījuma/ priekšnesuma publiskošanu, izmantojot 

skaņas un/vai attēla pārraidīšanas iekārtas un veicot skaņas un/vai attēla fiksāciju 

Salienas pagasta pārvaldes mājās lapā un Salienas kultūras nama Facebook portālā. 

– Konkursa rīkotājiem ir tiesības publiskot pieteikumā norādīto informāciju (izņemot 

personas datus) par konkursa dalībniekiem un to fotogrāfijas, kā arī publiskot konkursa 

rezultātus. Nepieciešamības gadījumā rīkotājiem ir tiesības pieprasīt papildu informāciju 

par konkursa dalībnieku. 

– Papildus informāciju var iegūt rakstot uz e-pastu: kultura@saliena.lv 



 

 

TALANTU KONKURSA „ESI BRĪVS UN RADOŠS” 

 

PIETEIKUMA ANKETA 

1.  Vārds, uzvārds vai grupas nosaukums 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

2.  Klase ____________________________ 

3.  Tālrunis, e-pasts 

____________________________________________________________________________ 

4.  Konkursa uzstāšanās kategorija 

1. Dziedāšana  _________________ 

2. Dejošana _____________________ 

3. Skatuves runas māksla __________________  

4. Rokdarbi __________________ 

5. Fotomāksla  __________________ 

5.  Ja tiek izmantota dziesma, deja, dzeja u.tml. OBLIGĀTI jānorāda autori, piem., tekstam, 

mūzikai, aranžējumam, horeogrāfijai  

____________________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________________ 

 

6.  Uzstāšanās ilgums 

____________________________________________________________________________ 

7.  Papildus informācija 

_____________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________ 

 

Jāiesūta līdz 2022. gada 20. februārīm – salienakonkurss@inbox.lv 

 

Papildu informācija par konkursu un tā norisi: tālr.: +371 20040144; e-pasts: kultura@saliena.lv 

Kultūras nama vadītāja Jeļena Ondzule 

 

mailto:kultura@saliena.lv

